裝

訂

線

第
一
頁

共
二
頁

第一頁 共二頁

台灣泌尿科醫學會 函

法人證書字號：臺灣臺北地方法院第 1488 號（96 年度法登社字第 103 號）

立案證書字號：內政部 91 年 9 月台內社字第 0910030993 號

機關地址：11051 台北市基隆路一段 432 號 6 樓之 1

電話：(02)2729-0819     傳真：(02)2729-0864

E-mail：sec1@tua.org.tw

聯絡人：賈豫琪

受文者：通過 105 學年度泌專訓練醫院評鑑主任
發文日期：中華民國105 年 1 月 28 日

發文字號：台泌漢字第 402號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：詳如主旨

主旨：敬請將以下活動資訊公告  貴科住院醫師週知：

      一、甄選住院醫師參加歐洲泌尿科醫學會住院醫師教育課

程（EUREP）：

          本學會甄選辦法請見附件 1，活動網址請參閱：

http://eurep16.uroweb.org/，擬於 105 年 9 月 2~7 日

（星期五~隔週三）捷克布拉格舉行。

     二、105學年度泌尿科第一年住院醫師招收情形調查函：

          為妥善調節住院醫師訓練容量及避免容額空置，請於

105 年 3 月 31 日前回復  貴科 105 學年度（105 年 7

月 1 日至 106 年 6 月 30 日）第一年泌尿科住院醫師

招收名單（詳如附件 2），至感。

          擬申請微調之醫院，請一併具函於向本學會提出，敬

請敘明微調緣由及欲微調容量；唯是否微調成功，乃

視爾後開會決議。

敬請公告週知，謝謝！

mailto:sec1@tua.org.tw
http://eurep16.uroweb.org/

裝

訂

線

第
二
頁

共
二
頁

第二頁 共二頁

      三、住院醫師學習護照：

          敬 請 下 載 泌 尿 科 住 院 醫 師 學 習 護 照

（ http://www.tua.org.tw/tua/index.php/tw/download）給  貴科新到院之泌

尿科住院醫師。

      四、2015~2016 年住院醫師學習護照-核心課程出席紀錄、

其他研討會參加紀錄：

          因泌尿科疾病涵蓋範圍甚廣，為整合各醫院不同次專

科教學資源，讓專科醫師養成教育更完整，本學會自

104 年起規劃「台灣泌尿科醫學會核心課程」，於各

區月會後舉辦，除提供住院醫師訓練，亦鼓勵專科醫

師會員參加。敬請轉知 貴科住院醫師登錄核心課程

出席記錄（詳如附件 3，請印發給新到院之泌尿科住

院醫師），並於課後由授課老師簽章。泌專考試時，

請考生將出席紀錄隨學習護照一併繳交，將提供給口

試委員參考。

      五、E-School 線上教育平台學員申請書：

          泌尿 E 學院網站不僅提供瀏覽精彩的學術演講錄影，

亦可閱覽或是上傳臨床所見特殊案例至影音資料庫。

敬請各泌尿科主任鼓勵新到院之住院醫師、護理人員

加入（詳如附件 4），共同提升專業素養。